KinbkicTh HaliMaHMX NPaliBHUKIB HA MIANPHEMCTBAX 32 IX po3MipaMu

3a BUaMM €eKOHOMIYHOI AisiibHOCTI y 2015 poui

Ycboro,
ocio
Yceboro! 127253
y TOMY YHCITi
CUIBbCBKE, JTIICOBE Ta pHOHE TOCTIOIAPCTBO 36128
IIPOMHUCIIOBICTh 52494
OYIIBHUIITBO 4127
ONTOBA Ta PO3/PiOHA TOPIIBIIS; PEMOHT
ABTOTPAHCIIOPTHUX 3aCO0IB 1 MOTOLIMKITIB 14478
TPaHCIIOPT, CKJIAJICbKE TOCIIOAapCTBO, IOIITOBA Ta
Kyp’€pchKa JisIbHICTD 6552
THMYacOBE PO3MIIyBaHHS 1 OpraHizamis
XapuyBaHHS 938
iHpopMaIlis Ta TeJTCKOMYHIKAIil 1189
(hiHaHCOBa Ta CTpaxoBa JIIIbHICTh 299
orepartii 3 HepyXOMUM MaitHOM 2899
Hpod)ecip"lHa HAayKOBa Ta TEXHIYHA AISIBHICTh 2075
JUIBHICTD Y cepl aAMIHICTPaTHBHOTO Ta
JTOTIOMDKHOTO 0OCITyrOBYBaHHS 4240
OcCBiTa 360
OXOPOHA 3I0POB’SI Ta HaJIaHHS COIIAJIBHOT
JIOTIOMOTH 675
MHCTEITBO, CIIOPT, PO3BArd Ta BIAMOYNHOK 175
HaJIaHHS IHIITUX BUJIIB IOCIYT 624

ocio

16021

12763

y % no
3arajJbHOro
MOKA3HUKA

BiIIOBITHOI O
BULY
MisIJILHOCTI

12,6

2

24,3

ocio

73244
31506
1228

4735
257

525
623

2385
2

Y Tomy umcii

BeJIMKI MiANPHEMCTBA cepeHi miAnpuemMcTBa

y % no
3arajJbHOro
MOKA3HUKA

BiIIOBIHOI O
BULY
TisIJILHOCTI

57,6

. -2
60,0
29,8
72,3
27,4

18,1
30,0

56,2
2

37988

8422
8225
2899

7422
1817

681
1189
299
2374
1452

1855
2

2

175
2

MaJii mianpueEMcTBa

y % no
3arajJbHOro
MOKA3HUKA

BiIOBITHOI O
BULY
MisIJILHOCTI

29,8

23,3
15,7
70,2

51,3
27,7

72,6
100,0
100,0

81,9

70,0

43,8

2

2

100,0
2

3 HUX
MiKponignpuemMcraa
y % no
3arajbHOIo
NMOKA3HUKA
BinmoBigHOI O
BULY
JisIJILHOCTI
14765 11,6
2919 8,1
2048 3,9
1242 30,1
3500 242
685 10,4
352 37,5
592 49,8
123 41,1
1351 46,6
847 40,8
556 13,1
108 30,0
146 21,6
33 18,9
263 42,1

Z[aﬂl HaBeZIeHO 0e3 ypaxyBaHHS Pe3yJIbTaTiB ALSUTbHOCTI OAaHKIB Ta OFO/PKETHUX YCTaHOB, 3 YPaxyBaHHSAM 3MIHH HiIIIPHEMCTBAMH OCHOBHOTO BUY €KOHOMIYHOI JIisTBHOCTI.
* Jlani He ONPUITIONHIOIOTECS 3 METOIO 3a6e3MedeHH s BUKOHAHHS BUMOT 3akoHy Ykpainu «IIpo nepikaBHy CTaTHCTHKY» 010 KOH(iAeHIiiHOCTi iHdopMalrii.



